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PRODUKTDATENBLATT
g )
Kochfeld
743798
GlI8421BX
USP:
BridgeZone Ja
Kindersicherung Ja
Timerfunktion Ja
Restwarmeanzeige Bedienteil mit integrierter Restwarmeanzeige
PowerBoost Ja
Art der Steuerung TouchControl-Sensorbedienung
Gerateart Induktions-Kochfeld

Kochfeldrahmen

Grundinformation :

Produktbezeichnung/-familie

Warenzeichen

Internationale Bestellbezeichnung

Artikelnummer

EAN-Bezeichnung

Bauform

Steuerungsart

Energiequelle

Anzahl der Kochzonen, die gleichzeitig benutzt werden kénnen
Anzahl der Gasbrenner

Anzahl der Elektrokochzonen

Anzahl der Massekochplatten

Anzahl der Kochzonen mit Strahlungsheizung

Anzahl der Halogenkochzonen

Anzahl der Induktionskochzonen

Anzahl der elektr. Warmhaltezonen

Lage der Steuerung

Grundmaterial der Kochfeld-AufRenflache
Kochfeldfarbe

Rahmenausfiihrung

Rahmenfarbe

Elektroanschlusswert (W)

Gasanschlusswert (W)

Stromaufnahme (A)

Spannung (V)

Frequenz (Hz)

Konformitatszeichen

Steckertyp

Breite des Produktes (mm)

Hoéhe des Produktes (mm)

Tiefe des Produktes (mm)

Breite des verpackten Produktes mm)

Hohe des verpackten Produktes (mm)

Tiefe des verpackten Produktes (mm)

Minimalhdhe der Einbau6ffnung (mm)

Maximalhéhe der Einbaudffnung (mm)
Minimalbreite der Einbauéffnung (mm)
Maximalbreite der Einbau6ffnung (mm)
Tiefe der Einbaudffnung (mm)
Nettogewicht (kg)
Bruttogewicht (kg)
Bedienelement

Features :

Produktbeschreibung kurz
Automatische Programme
Lage der 1. Kochzone

Art der 1. Kochzone

Edelstahl

Kochfeld
GORENJE
Gl8421BX
743798
3838782817977
Eingebaut
Elektronisch
Elektro

dpPhOOCODMODM

Vorne
Glaskeramik
CR; schwarz
Edelstahlblech
Facettierte Seitenrédnder
7200.0 W

0.00 W

0,0

220-240V
50-60 Hz
CE,4.00,SVBI6
Ohne Stecker und Anschlusskabel
795 mm

54 mm

520 mm

940 mm

130 mm

600 mm

0 mm

0 mm

750 mm

572 mm

490 mm

9,6 kg

11,9kg

N/A

BISDD-BO - GI8421BX - G400 80
Nein

Vorne links

Induktionsheizkdrper



Abmessungen der 1. Kochzone
Leistung der 1. Kochzone

Lage der 2. Kochzone

Art der 2. Kochzone
Abmessungen der 2. Kochzone
Leistung der 2. Kochzone

Lage der 3. Kochzone

Art der 3. Kochzone
Abmessungen der 3. Kochzone
Leistung der 3. Kochzone

Lage der 4. Kochzone

Art der 4. Kochzone
Abmessungen der 4. Kochzone
Leistung der 4. Kochzone
Betriebskontrolleuchte
Kochzonen-Kontrolleuchte
Steuerung

Abdeckungsart

Art der Gassicherheitsvorrichtung
Restwarmeanzeige
Hauptschalter
Sicherheitsvorrichtungen
Zubehor inbegriffen
Elektronik-Uhr
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180 mm
1500/2000/0,0 W
Hinten links
Induktionsheizkdrper
180 mm
1500/2000/0,0 W
Hinten rechts
Induktionsheizkdrper
145 mm
1200/1600/0,0 W
Vorne rechts
Induktionsheizkodrper
230 mm
1500/2000/0,0 W

ja

4

Elektronisch

Ohne

4

Getrennt

Nein

ja

Nein



