743798

PRODUKTDATENBLATT

Gerätestatus R Gültig ab 6. 12. 2023 00:00:00 Letzte Änderung: 7. 02. 2024 01:39:25

gorenje





Kochfeld 743798 GI8421BX

USP:

BridgeZone	Ja
Kindersicherung	Ja
Timerfunktion	Ja
Restwärmeanzeige	Bedienteil mit integrierter Restwärmeanzeige
PowerBoost	Ja
Art der Steuerung	TouchControl-Sensorbedienung
Geräteart	Induktions-Kochfeld
Kochfeldrahmen	Edelstahl

Grundinformation:

Produktbezeichnung/-familie	Kochfeld
Warenzeichen	GORENJE
Internationale Bestellbezeichnung	GI8421BX
Artikelnummer	743798
EAN-Bezeichnung	3838782817977
Bauform	Eingebaut
Steuerungsart	Elektronisch
Energiequelle	Elektro
Anzahl der Kochzonen, die gleichzeitig benutzt werden können	4
Anzahl der Gasbrenner	0
Anzahl der Elektrokochzonen	4
Anzahl der Massekochplatten	0
Anzahl der Kochzonen mit Strahlungsheizung	0
Anzahl der Halogenkochzonen	0
Anzahl der Induktionskochzonen	4
Anzahl der elektr. Warmhaltezonen	4
Lage der Steuerung	Vorne
Grundmaterial der Kochfeld-Außenfläche	Glaskeramik
Kochfeldfarbe	ČR; schwarz
Rahmenausführung	Edelstahlblech
Rahmenfarbe	Facettierte Seitenränder
Elektroanschlusswert (W)	7200.0 W
Gasanschlusswert (W)	0.00 W
Stromaufnahme (A)	0,0
Spannung (V)	220-240 V
Frequenz (Hz)	50-60 Hz
Konformitätszeichen	CE,4.00,SVBI6
Steckertyp	Ohne Stecker und Anschlusskabel
Breite des Produktes (mm)	795 mm
Höhe des Produktes (mm)	54 mm
Tiefe des Produktes (mm)	520 mm
Breite des verpackten Produktes mm)	940 mm
Höhe des verpackten Produktes (mm)	130 mm
Tiefe des verpackten Produktes (mm)	600 mm
Minimalhöhe der Einbauöffnung (mm)	0 mm
Maximalhöhe der Einbauöffnung (mm)	0 mm
Minimalbreite der Einbauöffnung (mm)	750 mm
Maximalbreite der Einbauöffnung (mm)	572 mm
Tiefe der Einbauöffnung (mm)	490 mm
Nettogewicht (kg)	9,6 kg
Bruttogewicht (kg)	11,9 kg
Bedienelement	N/A

Features:

Produktbeschreibung kurz	BI8DD-B0 - GI8421BX - G400 80
Automatische Programme	Nein
Lage der 1. Kochzone	Vorne links
Art der 1. Kochzone	Induktionsheizkörper

2/2

Abmessungen der 1. Kochzone	180 mm
Leistung der 1. Kochzone	1500/2000/0,0 W
Lage der 2. Kochzone	Hinten links
Art der 2. Kochzone	Induktionsheizkörper
Abmessungen der 2. Kochzone	180 mm
Leistung der 2. Kochzone	1500/2000/0,0 W
· ·	•
Lage der 3. Kochzone	Hinten rechts
Art der 3. Kochzone	Induktionsheizkörper
Abmessungen der 3. Kochzone	145 mm
Leistung der 3. Kochzone	1200/1600/0,0 W
Lage der 4. Kochzone	Vorne rechts
Art der 4. Kochzone	Induktionsheizkörper
Abmessungen der 4. Kochzone	230 mm
Leistung der 4. Kochzone	1500/2000/0,0 W
Betriebskontrolleuchte	ja
Kochzonen-Kontrolleuchte	4
Steuerung	Elektronisch
Abdeckungsart	Ohne
Art der Gassicherheitsvorrichtung	4
Restwärmeanzeige	Getrennt
Hauptschalter	Nein
Sicherheitsvorrichtungen	ja
Zubehör inbegriffen	
Elektronik-Uhr	Nein

